Ateramo

Azienda Temitorale EditiziaRasdenziale

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE - TERAMO

ATER, Via Roma 49 - 64100 Teramo (TE) Tel. 0861.43931 Fax 0861.211973 email info@aterteramo.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n%ﬂ ? del Qﬂ Gl _2018
OGGETTO: ALLOGGI x§ITO IN VIA DELLE FORNACI
COMUNE DI TERAMO
ASSEGNATO A T.S.
ISTANZA DEL 30/11/2017 PROT. ATER N. 7934 PER
ALLONTANAMENTO TEMPORANEO

IL DIRETTORE

VISTO lart.2 del Regolamento recante “Criteri di autorizzazione alla concessione
dell'Allontanamento Temporaneo e ospitalita temporanea” approvato con Provvedimento
dell'Amministratore Unico n. 017 del 27/11/2012;
VISTA la richiesta dell'assegnataria Sig.ra T.S. prodotta in data 08/05/2018 prot. Ater n. 2970,
con la quale la stessa chiede I'autorizzazione all'allontanamento temporaneo dall’ alloggio;
CONSIDERATO il parere favorevole espresso dal Servizio URP con nota inoltrata in data
25/05/2018 prot. Ater n. 03502;
RITENUTA listanza suddetta conforme alle previsioni regolamentari approvate dal C.d.A ex
IACP;

DETERMINA

AUTORIZZARE l|'assegnataria T.S. ad allontanarsi dal proprio allogglo per il periodo richiesto,
stante la sussistenza dei criteri ravvisabili nel Regolamento in na g

AFEJSSIQN,E ALL'ALBO DELL’ENTE e
Dall) ¢ i:,;iU /Lj‘gg Al /)ﬂ/u B! j ZUlg
Te@ho i, ZU10 I/

L’ ISTRUTTORE AMMINIST7TI

DATA FIRMA

ORIGINALE AGLI ATTI

COPIA: DIREZIONE

COPIA: SETTORE AMM.VO CONTABILE

COPIA: SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE




